АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№58
от «07»августа 2023года
О внесении изменений в Положение по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения», утвержденное Постановлением администрации Береславского сельского поселения от 22 октября 2018 года №79
[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения оплаты труда работника, осуществляющего переданные федеральные полномочия по первичному воинскому учету администрации Береславского сельского поселения, для определения расходов на оплату труда, исходя из объема субвенции, предоставленной из бюджета Волгоградской  области за счет средств федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. В Положение по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения, утвержденного постановлением Береславского сельского поселенияКалачевского муниципального района Волгоградской области от 22 октября 2018 года №79 «Об утверждении Положения по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения» внести с 01 сентября  2023года следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2.2 «Размер ежемесячного должностного оклада работника, осуществляющего воинский учет определяется по следующей схеме» изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Работник, осуществляющий воинский учет
	7500

1.2   Пункт 3.3.2. изложить в новой редакции:  За качество выполняемых работ устанавливается в размере 100 процентов;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Заброда Галину Владимировну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023 года.

Глава Береславского

сельского поселения	М.И. Легинзова

КОПИЯ ВЕРНА:
Береславского сельского поселения:		М.И. Легинзова